

۱۸ هزار جان‌باخته رانندگی در کشور سهم نی‌ریز، ۲۵ نفر

به گفته سردار هادیان فرمانده پلیس راهور کشور، سالانه بیش از ۱۸ هزار تن در تصادف‌ها جان خود را از دست می‌دهند که سنین ۱۵ تا ۳۵ سال که جمعیت فعال کشور محسوب می‌شوند، از بیشترین جانباختگان این حوادث هستند.

این آمار در شهرستان نی‌ریز در سال گذشته ۲۵ نفر بوده که در مقایسه با سال ۱۴۰۰، شش نفر افزایش را نشان می‌دهد.

محمد طاهری مسئول بیماری‌های غیرواگیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان نی‌ریز در این رابطه گفت: «در سال گذشته ۱۲ موتورسوار، ۱۱ خودروسوار و ۲ عابر پیاده در حوادث ترافیکی جان باختند».

وی افزود: «از این ۲۵ نفر، ۸ نفر در شهر نی‌ریز، ۷ نفر در بخش مرکزی، ۵ نفر در بخش قطروه و ۵ نفر نیز در بخش پشتکوه جان خود را از دست دادند».

همچنین به گزارش ایرنا، سردار سیدکمال هادیان فرمانده پلیس راهور کشور گفت: «تقریباً همه ۸۵

کشف ۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در بختگان



جانشین انتظامی بختگان از کشف ۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی‌اکبر طاهری‌نیا در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق سوخت و جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی، مأموران انتظامی با انجام کارهای فنی و اقدامات پلیسی، یک دستگاه وانت نیسان حامل سوخت را توقیف کردند.

وی با بیان این که در بازرسی از این خودرو ۲ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کشف بیش از ۲۹ کیلو تریاک در نی‌ریز

فرمانده انتظامی نی‌ریز گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی، یک سواری پژو توقیف و ۲۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد.

سرهنگ عظیم... کرمی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، تصریح کرد: مأموران انتظامی شهرستان نی‌ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک سواری ۴۰۵ مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو، ۲۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک که به صورت ماهرانه‌ای در کیپسول گاز جاسازی شده بود کشف و راننده نیز دستگیر شد.

سرهنگ کرمی تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.

هشدار! روند کاهش فرزندآوری در نی‌ریز



عابد نعمتی، نی‌ریزان فارس: سال گذشته ۱۰۲۰ نوزاد در زایشگاه بیمارستان شهدای سلامت نی‌ریز متولد شدند که در مقایسه با سال قبل از آن، کاهش ۱۴۶ تولد را نشان می‌دهد.

به گفته رئیس بیمارستان شهدای سلامت نی‌ریز، در سال ۱۴۰۱ خورشیدی، ۱۰۲۰ نوزاد در زایشگاه این بیمارستان متولد شدند که از این تعداد ۴۰۶ زایمان طبیعی و ۶۱۴ زایمان به روش سزارین بوده است.

دکتر پیمان امیدواری گفت: «سال گذشته ۱۰ زایمان دوقلو داشتیم. تعداد نوزادان پسر در سال گذشته ۵۷۷ نوزاد و تعداد نوزادان دختر ۴۴۳ نوزاد بود».

بر پایه این آمار، ۱۴۶ نوزاد در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ کمتر متولد شده است. همچنین سال ۱۳۹۹، تعداد نوزادان متولد شده ۱۲۹۰ مورد بوده که نسبت به سال گذشته ۲۷۰ نوزاد بیشتر بوده است.

رئیس بیمارستان شهدای سلامت عنوان داشت: «تعداد سزارین در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰، افزایش داشته که لازم است به آن توجه شود. عمل سزارین نسبت به زایمان طبیعی عوارضی برای مادر و فرزند دارد که باید در نظر گرفت».

وی در ادامه به ذکر مزایا و معایب زایمان طبیعی و سزارین پرداخت:

مزایای زایمان طبیعی:

- در زایمان طبیعی مدت بستری در بیمارستان کوتاه‌تر و توانایی برگشت مادر به روال قبل و انجام کارهای روزانه سریعتر است.
- مقدار خونی که مادر طی زایمان طبیعی از دست می‌دهد، حدود دو برابر کمتر از زایمان به روش سزارین است.
- خطرات بیهوشی در زایمان طبیعی وجود ندارد.
- ابتلا به عفونت در زایمان به روش طبیعی کمتر از زایمان به روش سزارین است.
- مادری که زایمان طبیعی داشته باشد، در امر شیردهی و دادن آغوز به نوزاد خود موفق‌تر است؛ چرا که خوردن آغوز به عنوان نخستین واکنش برای نوزاد، بسیار مفید است.
- زایمان طبیعی از نظر اقتصادی هزینه کمتری برای مادر دارد.

معایب زایمان سزارین:

- مادرانی که زایمان آنها به روش سزارین انجام می‌شود، برای التیام یافتن محل زخم باید فعالیت‌های عادی خود را به مدت چند هفته محدود کنند.

هفته‌ها از گون شدن خودروها

هفته گذشته، هفته‌ها از گون شدن خودروها بود.

به گفته مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان نی‌ریز، ظهر چهارشنبه ۳ خرداد، یک خودرو روبروی کارخانه سیمان خاکستری واژگون شد و ۴ سرنشین آن مصدوم شدند.

محمدحسین کجوبی گفت: «پدر ۴۵ ساله خانواده صدمات زیادی ندید؛ اما مادر خانواده دچار ضربه مغزی شد و با کاهش هوشیاری شدید به بیمارستان شهدای سلامت انتقال یافت. او به همراه پسر ۱۱ ساله‌اش که صدمات متعدد دیده بود، چند روز در بخش آی‌سی‌یو بیمارستان بستری شد. دختر ۵ ساله آنها نیز دچار صدمات متعدد شد».

در این حادثه، آمبولانسهای کد سه‌راهی مشکان، کد کمربندی نی‌ریز و همچنین آمبولانس کارخانه سیمان سفید به امداد رسانی پرداختند.

کجوبی ادامه داد: «یک روز بعد از این حادثه، خودروی سواری پژو آردی روبروی روستای بهویه واژگون شد. سه سرنشین این خودرو که مرد ۴۰ ساله، زن ۳۵ ساله و دختر ۶ ساله بودند، دچار صدمات متعدد شدند و به بیمارستان انتقال یافتند».

ظهر شنبه ۶ خرداد، یک خودرو سواری در نزدیکی روستای قلعه شور واژگون شد و ۵ سرنشین آن مصدوم شدند. خانم ۳۲ ساله سرنشین این خودرو دچار ضربه به سر و شانه و کاهش هوشیاری شد. دو خانم ۲۸ و ۲۲ ساله و دو دختر بچه ۴ و یک و نیم ساله نیز دچار صدمات متعدد و همگی به بیمارستان منتقل شدند».

ساعت ۶:۳۰ صبح سه‌شنبه ۹ خرداد، یک پژو ۴۰۵ بعد از پاسگاه قطروه واژگون شد و ۴ سرنشین آن مصدوم شدند.

امداد رسانی آتش‌نشانان به سه حادثه آتش‌سوزی

آتش‌نشانان نی‌ریز در سه حادثه آتش‌سوزی منزل مسکونی، خودرو و سیلندگاز امداد رسانی کردند.

به گفته مسئول خدمات ایمنی و آتش‌نشانی شهرداری نی‌ریز، ظهر پنجشنبه ۴ خرداد، یک منزل مسکونی در خیابان نواب صفوی دچار آتش‌سوزی شد. ابراهیم خیراندیش گفت: «در این حادثه، وسایلی از قبیل روفرشی، قالی، میز و وسایل آشپزخانه در آتش سوخت. آتش‌نشانان به سرعت به وسیله کپسول پودری و آب آتش را مهار کردند و در ادامه به وسیله فن، عملیات تخلیه دود صورت گرفت».

بعد از ظهر دوشنبه ۸ خرداد نیز یک خودرو پیکان روبروی ساختمانهای رهیاب در فاز دو شهرک شهید رجایی، به علت نقص فنی از ناحیه موتور دچار آتش‌سوزی شد. آتش‌سوزی این خودرو قبل از رسیدن آتش‌نشانی توسط مالک آن مهار شد و در ادامه، آتش‌نشانان به ایمن‌سازی خودرو و محل حادثه پرداختند.

در حادثه‌های دیگر، ظهر شنبه ۶ خرداد، یک سیلندر گاز (پیک‌نیک) به دلیل خرابی شیر آن، در منزلی واقع در خیابان نواب صفوی آتش گرفت. آتش‌نشانان به سرعت در محل حاضر شدند، با کپسول پودری آتش را خاموش کردند و سیلندر گاز را جهت تخلیه کامل، به کوچه انتقال دادند».

نوشتنی است آتش‌نشانان نی‌ریز در هفته گذشته، ۱۷ حلقه مارا در شهر نی‌ریز مهار و در طبیعت راهسازی کردند.

آخرین رنگ‌بندی کرونا در کشور شهر قرمز و نارنجی نداریم

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت: بر اساس آخرین به‌روزرسانی‌ها، تعداد شهرهای با وضعیت قرمز همانند هفته گذشته نداریم و تعداد شهرهای با وضعیت نارنجی نیز صفر شده است. همچنین تعداد شهرهای با وضعیت زرد از ۶۸ به ۶۵ شهر کاهش یافته و تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۳۷۹ به ۳۸۳ شهر افزایش یافته است.

در استان فارس نیز به جز سرچهران و بوئات که زرد هستند، همه شهرستانها در وضعیت آبی (کم‌خطر) قرار دارند.

کشف ۶۱ رأس گوسفند قاچاق در نی‌ریز

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۶۱ رأس گوسفند قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ عظیم... کرمی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی این فرماندهی، حین کنترل حوزه استحفاظی، به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران پس از بازرسی از این خودرو، موفق به کشف ۶۱ رأس گوسفند قاچاق شدند که فاقد هرگونه مجوز قانونی بود.

سرهنگ کرمی با بیان این که راننده پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد، از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه قاچاق کالا و ارز، موضوع را از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

در چمدان مسافر به جای لباس، شیشه بود



فرمانده انتظامی نی‌ریز، از کشف ۲ کیلو و ۹۰۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ عظیم... کرمی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی نی‌ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یکی از مسافران اتوبوس کرمان-شیراز مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی هدایت کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از چمدان مسافر، موفق به کشف ۲ کیلو و ۹۰۰ گرم شیشه شدند که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود.

سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دفتر نظارت همگانی فرماندهی انتظامی شهرستان

نی‌ریز آماده دریافت تقدیر، پیشنهاد، انتقاد و شکایت شما شهر و ندان عزیز و گرامی شهرستان از عملکرد کارکنان انتظامی، از طریق مراجعه حضوری به ستاد انتظامی شهرستان، بازرسی یا تماس با

تلفن گویای ۱۹۷

می‌باشد.